
Miruco Documentation

Release latest

Aug 13, 2018

Contents

Hvis du leder efter teknologi, VR, marketing eller akademisk skrivning, så er du kommet til det helt rigtige sted. Miruco kan klare det hele.

Sikkerhed på nettet (Danish)

Private virksomheder og herunder individuelle brugere kan i særdeleshed anvende en Virtual Private Network forbindelse til at drage en lang række netværksmæssige fordele fra andre computere, som de er forbundet til. Eksempelvis at kryptere samt endvidere at beskytte informationer, der bliver sendt og modtaget af computeren, imens denne er koblet på internettet.

Kører du over en sikker forbindelse på dit internet? Her hos Miruco kan du få en god og billig VPN: <https://miruco.dk/sikkerhed-maaske-den-bedste-billige-vpn-god-vpn/>

Se også denne billige VPN artikel <http://oprindelse.dk/oprindelse-af-billig-vpn-lav-pris/>

Husk også, at der er mange udbydere. Vælg derfor noget, der er underbygget ordentligt.

Veganisme og protein (Danish)

Læs også nærmere om muligheder for at få protein som veganer: <https://miruco.dk/hvordan-faar-veganere-protein-kilder-til-vegansk-protein/>

Virtual reality learning

Cortzen Digital partners with <https://pendula.dk/> which is a virtual reality (VR) company with speciality in learning and organizational change.

Check out some of Pendas solutions at their website. They have developed many solutions for both private businesses and the Danish governmental institutions.

Virtual reality læring (Danish)

Læs også om virtual reality og læring hos <http://murerfirma-esbjerg.dk/> - her er der lavet et indlæg omkring virtual reality og uddannelse. Der er mange muligheder i VR baseret på dette indspark fra Murerfirma Esbjerg, der tager udgangspunkt i Miruco.

Virtual reality har mange muligheder (Danish)

Der er mange muligheder i forhold til VR og mediets anvendelsesmuligheder. Dette kan der læses mere om hos Billige Koder: <https://billige-koder.dk/koeb/pendula-solutions-hvad-er-vr-virtual-reality/> - Hos Billige Koder har Pendula Solutions givet et bud på alle de mange muligheder der er i VR.

Feel free to check out our other project here: <https://rungstedtand.readthedocs.io>